LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 44 in data 03/11/2016, eseguibile, con la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano alla competizione elettorale per la consultazione in oggetto;

Visto che in data 31/10/2016 sono pervenute n. 14 richieste di assegnazione spazi, tutte ammesse;
Visto l’art. 3 della legge 24 aprile 1975, n. 130 concernente la delimitazione, la ripartizione e l’assegnazione degli spazi stabiliti per l’affissione di materiale di propaganda elettorale da parte dei partiti o gruppi politici che partecipano alla competizione elettorale;

Visto che ad ogni richiesta spetta una sezione degli anzidetti spazi, di metri 2 di altezza per metri 1 di base;

Visto che gli spazi disponibili sono n. 14.
Acquisiti i pareri previsti dall’art. 49 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

Con voti unanimi favorevoli palesemente espressi 

DELIBERA
1) di delimitare in ciascuna località, già prestabilita con precedente deliberazione, gli spazi di cui sopra con le dimensioni di metri 2 di altezza per metri 14 di base;

2) di ripartire gli spazi suddetti in n. 14 sezioni uguali di metri 2 di altezza per metri 1 di base;

3) di assegnare a ciascun richiedente una sezione di spazio come sopra ripartita, secondo il proprio ordine di ammissione, a partire dal lato sinistro, su di una sola linea orizzontale e precisamente come descritto nella tabella allegata alla presente deliberazione, della quale ne forma parte integrante e sostanziale.
SUCCESSIVAMENTE

Il presente atto, stante l’urgenza, viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma quarto, del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

SI SPECIFICA INOLTRE CHE:
· Ai sensi dell’art. 3 della legge sono vietati gli scambi e le cessioni di superfici assegnate;

· Il Sindaco disporrà per la delimitazione con listelli di legno, vernice, calce od altro nei singoli spazi, le singole sezioni definitivamente attribuite, numerandole secondo il rispettivo ordine di assegnazione;

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:





- sulla regolarità tecnica.








IL SEGRETARIO COMUNALE

	n. d’ordine della sezione di spazio e della lista
	DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA

	1
	VIGNATI PAOLO – LEGA NORD PAVIA

	2
	BOTTINI ANTONIETTA – L’ALTRA EUROPA CON TSIPRAS

	3
	FABIO MUSSI – SINISTRA ITALIANA – SEL

	4
	SALZANO SALVATORE – SENATORE VITO CRIMI

	5
	LASAGNA ALBERTO – PARTITO DEMOCRATICO

	6
	ROSSANA D’ADDA – 100 PASSI DI PAVIA

	7
	ANTONIO FUCINIELLO – COM. NAZ. BASTA UN SI’

	8
	GUZZETTA GIOVANNI – COM. “INSIEME SI’ CAMBIA”

	9
	TOMBOLA MARCO – ON. INVERNIZZI CRISTIAN

	10
	BARBIERI CARLO – FORZA ITALIA

	11
	ON. ARTINI MASSIMO – ALTERNATIVA LIBERA-POSSIBILE - GRUPPO MISTO DELLA CAMERA

	12
	PENNINO SIMONE – MOVIMENTO 5 STELLE

	13
	ROSATO ETTORE – PROMOTORI REFERENDUM DELLA CAMERA

	14
	ZANDA LUIGI ENRICO – PARTITO DEMOCRATICO


